Вырезка из газеты

ПРАВДА ВОСТОКА

от . 2. ЯНВ 19.71 Газета № 19.71

г. Ташкент

За заслуги в пропаганде

Указ президиума верховного совета узбекской сср

## О НАГРАЖДЁНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УЗБЕКСКОЙ ССР КОЛЛЕКТИВА МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ТЕАТРА ДРАМЫ

советского театрального ис- ной грамотой Президиума кусства в дни гастролей в Верховного Совета Узбек-городе Ташкенте, явившихся ской ССР коллектив Московважным вкладом в дело эс- тетического воспитания тру- мы.



Председатель Президиума Верховного Совета Узбекской ССР Н. МАТЧАНОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета Узбенской ССР Р. САХИБАЕВ.

дящихся, наградить

г. Ташкент, 11 января 1971 г.

## В ПРЕЗИДИУМЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА УЗБЕКСКОЙ ССР

Указом Президиума Верховного Совета Узбекской ССР за заслуги в пропаганде советского театрального искусства в дни гастролей в г. Ташкенте

награждена Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Убекской ССР группа работников Московского областного театра драмы,